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• TROARN (05/10)
Découverte Pickleball - Doubles surprises
Ghislaine Ruiz

ghislaine.09@hotmail.fr

• USO MONDEVILLE (05/10)
Cardio Tennis
Cindy Tabi

mlle-didou@live.fr

• CLECY TC (05/10)
Les Balles Roses
Nathalie Lelievre

nathalie.lelievre14@gmail.com

• TC COURSEULLES BERNIERES (06/10)
Doubles Mixtes
Thierry Swiatek

thierry.swiatek@wanadoo.fr

• TC VER-SUR-MER (06/10)
Doubles Familles
Emmanuelle Girouard

girouard.emmanuelle@orange.fr

• TC CAEN (12/10)
Balles Roses
Patricia Renard

pat.renard3@gmail.com

• TCA LISIEUX (12/10)
Doubles mixtes surprises et apéro dinatoire en 
soirée
Ludivine Colin

ludi.colin@gmail.com

• TC MEZIDON  VALLEE D’AUGE (12/10)
Tournoi de doubles
Laetitia Robine

robine.laetitia@orange.fr

• TC DE BRETTEVILLE-L’ORGUEILLEUSE (12/10)

Octobre Rose double ouvert à tous
Océane Boulay 

oceane.boulay2006@gmail.com

• ST AUBIN SUR MER (19/10)

TMC Simples Dames & Mixtes
Sophie Segonzac

sophiesegonzac@gmail.com

CALVADOS
• TENNIS CLUB ORNE ODON (19/10)
Doubles Surprise avec les membres du Tennis 
Santé
Théo Delaunay 

theo.delaunay@hotmail.fr

• AMICALE TENNIS IFS 
&  HEROUVILLE SAINT CLAIR ELSH (20/10)
Doubles surprises précédés d’un déjeuner 
partagé (animations à Hérouville)
Sabine Lecuyer

ballesroses@tennisifs.com

Pascale Chanteloube

pchanteloube05@gmail.com

• TENNIS COUNTRY CLUB VILLERS SUR MER 
(26/10)

Doubles Surprise
Sébastien Traufler
sebastientraufler@tccvm.com

• BLAINVILLE SUR ORNE (27/10)
Doubles mixtes surprises
Marlène Delaroque 

marlene.delaroque@outlook.fr
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